
Zarządzenie Nr 56/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w zw. z art. 44 ust. 3 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 305) w zw. z art. 52 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zarządza 
się co następuje: 

§ 1.  

 
Wprowadza się do stosowania przez pracowników Urzędu Gminy Michałowice„Regulamin udzielania 
zamówień publicznych”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Treść Regulaminu, o którym mowa w § 1, podaje się do wiadomości wszystkich pracowników 
komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Michałowice w sposób zwyczajowo przyjęty. 

2. Zobowiązuje się pracowników komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Michałowice do realizacji 
zadań z zastosowaniem zasad wynikających z Regulaminu, o którym mowa w §1. 

3. Wdrożenie, utrzymanie oraz prawidłowe wykonywanie zasad wynikających z Regulaminu, 
o którym mowa w § 1, powierza się Kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych, a także 
Kierownikom poszczególnych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Michałowice w zakresie 
zadań realizowanych przez te komórki organizacyjne. 

§ 3.  

1. Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 79/2014 Wójta Gminy Michałowice z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie: 
udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi lub roboty budowlane niewymagające 
stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 907 ze zm.), 

2) Zarządzenie Nr 118/2015 Wójta Gminy Michałowice z dnia 19 czerwca 2015 r. zmieniające 
Zarządzenie Nr 79/2015 Wójta Gminy Michałowice z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie: 
udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi lub roboty budowlane niewymagające 
stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 907 ze zm.), 

3) Zarządzenie NR 21/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 1 lutego 2017 r.  zmieniające 
Zarządzenie Nr 79/2014 Wójta Gminy Michałowice z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie 
udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi lub roboty budowlane niewymagające 
stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 907 ze zm.), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8021FFB4-7F76-423F-883A-2B641B7D4573. Strona 1



4) Zarządzenie nr 234/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 7 listopada 2017 r.  w sprawie: 
udzielania zamówień publicznych na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości 
szacunkowej zamówienia od 30 000 euro do 750 000 euro, 

5) Zarządzenie Nr 138/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie: 
wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, współfinansowanych ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 
Funduszu Spójności, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 
30 000 euro, 

6) Zarządzenie Nr 256/ZP/2011 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie: 
trybu postępowania, obowiązków i odpowiedzialności poszczególnych pracowników biorących 
udział w procedurze przetargowej, 

7) Zarządzenie Nr 291/2014 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 grudnia 2014 r. zmieniające 
Zarządzenie Nr 256/ZP/2011 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie trybu 
postępowania, obowiązków i odpowiedzialności poszczególnych pracowników biorących udział 
w procedurze przetargowej, 

8) Zarządzenie NR 235/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 7 listopada 2017 r. zmieniające 
Zarządzenie Nr 256/ZP/2011 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie trybu 
postępowania, obowiązków i odpowiedzialności poszczególnych pracowników biorących udział 
w procedurze przetargowej, 

9) Zarządzenie NR 197/2013 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 października 2013 roku 
w sprawie: powołania Komisji Przetargowej i nadania regulaminu pracy Komisji Przetargowej. 

2. Do postępowań wszczętych przed dniem 01.01.2021 r. stosuje się przepisy dotychczasowe, 
o których mowa w ust. 1. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 roku. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8021FFB4-7F76-423F-883A-2B641B7D4573. Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


